

Nyhedsbrev, oktober 2023



Nu er sæsonen ved at være forbi, havemøbler trækkes ind, de sidste blomster mister deres blade, og vejret har nu endelig bestemt sig for at det er efterår.

Sommeren har budt på mange dejlige oplevelser i vores forening, b.la. vores fantastiske sommerfest, som var vidunderligt tilrettelagt, med en skøn stemning for alle aldersgrupper. Der blev danset, sunget og grinet. Tak til festudvalget og alle deltagerne.

Vi fik også holdt et hyggeligt loppemarked, og vi har haft fællesspisning hvor vores pizzaovn blev taget i brug. Børneklubben, som blev afholdt i juni, var også en succes, hvor børnene kunne lære hinanden endnu bedre at kende, ved at lave forskellige aktiviteter sammen. Tak til initiativtagerne og dem som mødte op.

Vi har haft en del udskiftning i haverne, og har skulle sige farvel til gamle venner. Vi siger samtidig velkommen til nye medlemmer, Rasmus og Liva (8 år) i have 3, Dorte i have 25, Magnus og Sofie i have 67, og Kristian og Inga i have 27. Vi glæder os til at lære jer at kende.

Det alternative kloakudvalg har desværre måtte give op på yderligere tiltag, da de indledende øvelser ville blive ret bekostelige, uden at vi ved om det kunne nå at lovliggøres til den tidsfrist, vi har ift. til kloakering. Status er nu, at kloakudvalget indhenter tilbud fra 3 forskellige rådgivende ingeniører, der skal hjælpe os med konventionel kloakering.

Igen igen: Det er TOTALT forbudt at smide storskrald på fællespladsen. Det er også forbudt at smide det ind under halvtaget hvor vores genbrugsbiks ligger. Hvis I har fliser eller byggematerialer, I tænker naboerne kunne have glæde af, så læg billeder af dem op på Facebook-siden, eller sæt en seddel nede ved genbrugsbordene, så

man kan kontakte jer. Genbrugsbiksen er til rene, velholdte og brugbare småting, som vi kan gavne hinanden med.

Der er medlemmer herinde, som gentagende gange oplever, at der ligger hundelorte i deres indgangsparti. Det er ikke i orden. Vær så venlige at samle op efter jeres hundes afføring, og mind gerne jeres naboer om det, hvis i er vidne til at de glemmer det.

Husk at vi gerne må holde et fælles arrangement en gang om måneden i vinterhalvåret. Kontakt husudvalget hvis du har en ide. Indtil videre er der Halloween d. 28 oktober, hvor der skal uhygges og hygges om bålet.

Tak for nu – Bestyrelsen.

